Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысьдыкужымлыкъя,
улонниосъя но соостыужатон
возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2017 года
N"Q25/66

г. Ижевск

о внесении изменения в приказ Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года ,N'Q 24/29 «О долгосрочных
параметрах регулирования и тарифах на водоотведение дЛЯ

МУП г. Ижевска «Ижводоканал» на 2016 - 2018 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N"Q416 - ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года N"Q406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов
удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 24 ноября 2014 года N"Q466, Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской
Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 18 декабря 2015 года N"Q24/29 «О долгосрочных параметрах регулирования и
тарифах на водоотведение дЛЯМУП г. Ижевска «Ижводоканал» на 2016 - 2018 годы»
изменение, изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов
Удмуртской Республики А.А. Бобырь

Приложение
к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 20 декабря 2017 года N~25/66

«Приложение 2
к приказу Министерства энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 18 декабря 2015 года N~24/29

ТАРИФЫ
на водоотведение дЛЯМУП г. Ижевска «Ижводоканал»

с календарной разбивкой, руб./куб. м

Период действия тарифов

N~ Потребители
2016 год 2017 год 2018 год

п/п с 1 января по с 1 июля по с 1 января по с 1 июля по с 1 января с 1 июля по
30 июня 31 декабря 30 июня 31 декабря по 30 июня 31 декабря

1. Тарифы на водоотведение:

потребители, кроме
1.1. населения (тарифы указаны 8,03 8,36 8,36 10,86 10,86 11,68

без учета НДС)

1.2. население (тарифы указаны 9,48 9,86 9,86 12,82 12,82 13,78с учетом НДС)*

2. Тарифы на водоотведение (очистка сточных вод):

потребители, кроме
2.1. населения (тарифы указаны 3,52 3,73 3,73 5,13 5,13 5,32

без учета НДС)

2.2. население (тарифы указаны 4,15 4,40 4,40 6,05 6,05 6,28
с учетом НДС)*

---- ------ -- ------ ----- -----

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая). ».